
 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

SEXTA-FEIRA 
17 DE MARÇO DE 2023 
ANO V – EDIÇÃO N° 47 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE.  

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 054A/2023 DA DISPENSA N° 07-028/2023, P. A. Nº 090/2023, publicado 

segunda–feira - 13 de março de 2023 – Ano V – Edição nº 43. 

 

 

ONDE SE LÊ:  

 

FOLHA 3: 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 054A/2023. 

 

... Data do contrato: 07/02/2023. Validade do contrato: 31/12/2023. 
 

... 

 

 

LEIA-SE:  

 

FOLHA 3:  

 

MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 054A/2023. 

 

... Data do contrato: 07/02/2023. Validade do contrato: 31/08/2023. 
 

... 

 

 

 

Valente-Ba, 07 de fevereiro de 2023. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito 

 

 

 


